- De Frank Justynyan, alienigena, pro 581 bale gualde. Precii£387 6s 8d

De Laurencio Grylle, alienigena, pro 30 balis gualde, 17 parvis ^cbarellis^c salt petir^d
ponderantibus 3000 lb. Precii..... £54
De Barnaba Centuryon, alienigena, pro 178 balis gualde. Precii£118 13s 4d
De Gabriele Furnarius, alienigena, pro 192 balis gualde. Precii £128
De Anthonio Salvage^e et Nicholao Lomelyn, alienigenis, pro 1 bala gualde et 40
saccis alome ^fquilibet sacco^f ponderante 300 lb. ^aPrecii^a.....£30 13s 4d
De Petro Johan Grylle, alienigena, pro 50 balis gualde. Precii.....£33 6s 8d
De Johanne Ambros de Nigrone, alienigena, pro 268^g bowstaves. Precii£4 10s
De Anthonio de Sarro^h, alienigena, pro 105 balis gualde. Precii..... £70
^a Camacheo L2. ^{b-b} Omitted L2. ^{c-c} Omitted L1. ^d peter L2. ^e alienigena follows,
struck through L2. ^{f-f} Interlined L1. ^g 278 L2. ^h Serro L2.

[201] De navi Roberti Laverok ^avocata Edward de Fowey^a
eodem die [3 Sept. 1481]

De Barnaba Centuryon, alienigena, pro 26 doliis olei, 24 casez sugour et 1 bala
grani Portyngale ponderante 100 lb. Precii £144
^{a-a} Omitted L2.

[202] De navi Petri Everdyk ^avocata Jamys de Middelburgh^a
eodem die [3 Sept. 1481]

De Ingylle Huson, alienigena, pro 250 waynskottes^b, 1 pak lini, 1000 pavyngtyle, 5
lastis cinerum. ^cPrecii^c.....£14 13s 4d
^{a-a} Omitted L2. ^b weynecotes L2. ^{c-c} Omitted L2.

[203] De navi Johannis Buk ^avocata Mary Gaske de Saltashe^a
eodem die [3 Sept. 1481]

De Anthonio Salvage, alienigena, pro 65 balis dates qualibet^b ponderante 150* lb.
Precii £60
De Laurencio Grille, alienigena, pro 4 pipis et 24 hoggsheddes dates. Precii £70
^cDe Nicholao Caretto, alienigena, pro 1 pipa, 5 barellis et 40 balis dates. Precii
.....£64 10s^c
^cEt 1 bala cere continente 1½ quintallos^c
De Catayne Furnerius, alienigena, pro uno parvo sacco grani Hispanie ponderante
60 lb. Precii £3
^{a-a} Omitted L2. ^b quelibet L1, L2, in error. ^{c-c} L1 combines both these entries into
one, et 1 bala ... quintallos being inserted between dates and precii.

[204] De navi Anthonii Brabander ^avocata George de Middilburgh^a eodem die⁶³ [3 Sept. 1481]

^b De eodem magistro, alienigena, pro 4000 pavingtyle, 4 barellis lini ponderantibus 200 lb., 1 last [et] 3 barellis terre. Precii	£4 18s 4d ^b
De Johanne van der Maste, alienigena, pro 1 basket cum 200 ^a lb. ^a pak fili, 2 barellis plate albe et nigre, 1 bala ^a paper ^a et 1 gros calcarium ^c . Precii	£4 10s
De Henrico Watkyns, alienigena, pro 1 basket cum 3 veteribus fedirbeddes ^d , 2 coverletes et 1 tyke. Precii	33s 4d
De Jacobo Fleet, alienigena, pro 1 drie pipa cum 21 ymaginibus ^e beate Marie et 24 ^f round quoisshons ^f . ^g Precii ^g	£3 20d
De Waltero ^h Richard, alienigena, pro 6 parvis coper ketylles, 1 elk pelle ⁱ et 1 barello cum 10 dossen ^j [et] 9 pellibus ^j de gote ^j et 5 magnis elk pellibus ^k . Precii	£3
De Lamberto Crome, alienigena, pro 1 bag cum 11 peciis lawen ^l . Precii	£5 10s
De Hugone Florens, alienigena, pro 1 barello cum ^a 5 ^a peciis Holande continentibus 76 ulnas, 50 Irisshe lambe et uno furre bolt wombes. Precii	51s 8d
De Johanne Clays, alienigena, pro 2 bagges cum 100 lb. lini et 1 fedirbed ^m . Precii	16s 8d
De Johanne Symson, alienigena, pro 4 lastis cinerum. Precii	£4
De Johanne Wilyams, alienigena, pro 1 barello cum 17 peciis ^g tele lini ^g Selandie continentibus 104 ulnas. Precii	45s
De Johanne Duke, alienigena, pro 1 basket cum ^g 2 ^g saccis plumarum ⁿ , 4 tykes, 1 pecia diaper continente 22 ulnas. Precii	51s 8d
De Matheo Hynkylman ^o , Hans, pro 4 fattes lini. Precii	£16
De Petro Eksted, Hans, pro 1 strawe cere ponderante ^p 9 quintallos	
De Johanne Salmer, Hans, pro 2 bassherons battry. Precii	£20
De Johanne Sewyk, Hans, pro 1 lasto saponis, 2225 fungiis. Precii	£28
De Rogero van Feld, Hans, pro 3 rollis ^g tele lini ^g Herefordes et 1 pack lini. Precii	£40
De Godfrido van Beston ^q , Hans, pro 3 rollis tele lini Osynbruges. Precii	£36
De Hans Culle, Hans, pro uno pak lini. Precii	£4
Et pro 2 strawes cere ponderantibus ^f 18 quintallos	
<i>m 11</i>	
De Hermano Plough, Hans, pro uno pak lini. Precii	£4
De Henrico Lathuson ^s , Hans, pro 3 packes ^g tele lini ^g continentibus 2200 ulnas Soltwich ^t et 1000 ulnas pighlynges ^u . Precii	£43
De Willelmo Scapehuson, Hans, pro uno pak cum candelwek ^v . Precii	£4
De Willelmo Grenewolt, Hans, pro 2 packes lini. Precii	£8